
平日時間帯 第１教室 第２教室 第１教室 第２教室 第１教室 第２教室 第１教室 第２教室 第１教室 第２教室 第１教室 第２教室 土曜時間帯

15:00 13:00

15:00 13:30

16:00
16:00

15:00

17:00
15:00

17:00

18:00 16:30
16:30

18:30

18:00

20:00
20:00 18:30

21:30 20:00

閉室

小4国語 小3国語

中3B数学 中3S英語
高３
数学

中2S数学 中2B英語 中3FU 中3S数学 中3B英語

高３
数学

高英
自サ

小2国語

小6算数 小4英語 小3算数 小5英語 小4算数 小6英語 小5算数 小3英語

小5国語

開室

高２
数学

高英
自サ

高１
数学

高英
自サ

土月 火 水 木 金

小1国語 小2算数

中1英語

小6国語

中1・２
FU

休憩

開室

2026年度４～６月　時間割

小1算数

休憩

国語基礎
英検
4･5級
３･P2級
（隔週）

中1数学 中2B数学 中2S英語


	★時間割 (４～６月) (2026)

