

2026年度4~6月 時間割

	月		火		水		木		金		土		
平日時間帯	第1教室	第2教室	第1教室	第2教室	第1教室	第2教室	第1教室	第2教室	第1教室	第2教室	第1教室	第2教室	土曜時間帯
15:00	開室										開室	13:00	
15:00	小2国語		小1国語				小2算数		小1算数		高2数学	高英自サ	13:30
16:00													
16:00	小6算数	小4英語	小3算数	小5英語	小4算数	小6英語	小5算数	小3英語			高1数学	高英自サ	15:00
17:00													
17:00	小4国語		小5国語		小6国語		小3国語				高3数学	高英自サ	16:30
18:00													16:30
	休憩												
18:30	国語基礎	英検 4・5級 3・P2級 (隔週)	中1数学		中2B数学	中2S英語		中1英語	中1・2 FU		高3数学	高英自サ	18:00
20:00													
20:00	中2S数学	中2B英語	中3FU		中3B数学	中3S英語			中3S数学	中3B英語	高3数学		18:30
21:30													
	閉室												